ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИИ ВЕИДЕЛЕВСКОГО РАИОНА

БЕлгородской оБлАсти
п.вейдепевка

Nр #//

о внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района
от 2б-ноября 2019 года NЬ203

В целях приведения в соответствие правовых актов администрации
Вейделевского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Вейделевского района от 26 ноября 2019 года Jф203 <<Об утверждении перечня
товарных рынков и плана мероприятий (<дорожной карты>) по содействию

развитию коккуренции в муниципztлъном районе <<Вейделевский района>>:
- в раздел IV <КлIочевые показатели рЕlзвития конкуренции в

муницип€шьном районе <<Вейделевский район>, характеризующие выполнение
системных мероприятий>> (далее - раздел IV) плана мероприятий (<дорожную
карту>) по содейсдвию р€ввитию конкуренции в муниципаJIъном районе

согласно приложению к настоящему постановлению.
2.. Контроль за исполнением постановления возложить

заместителя главы администрации Вейделевского района по стратегическому

развитЙю района Рябцева А.В,
.i

Глава администрации
Вейделевского района

,Фrr-r{ 2020г.

в редакции

на первого

А.Тарасенко

ЕЁ
*ýj
q)ij

UE
lrO
н5
ё,

ЁЕаýЁý*
вEHýgЕH
ý

Н*аЁý
"

дý*ЁЕаЕ

о
с)нФдFо
(d
ноь

о
ФнФдFо
(ý
нох

- Fл * п
ЁЕýýЕ (\

ан
_l-*

днýýЁ cal

* $п g
Е

сп с{

* $а g g cn са

Е*ý
Еýв.н

цl,ц Eiц

чФь
с+)

ф

о
о
tr

ф.q)

Е
Ф

cl
д

9
2
ý;l

цх
кз,
s9х
Е*З
Ю(Ё
>lld дао9
х'ý Е
='.

Ё !-fЕ"i
>а= t.i
ФУс-lхб9,ýЕв
ý нюхо*х,ýё
л Фla)ХФ нн0)
НsЁ
ЁьЁXсýi)хtБ

х
д
а(в
E-i

х

х

дts
сd
F

ьz

orl
,t ý(J*
оQlгtr
Еоdq

-ol хz< со
со

о
сва

у9
ф
(l)

ац
q)

ф
Ф,

бtr
лqнq)
ýё
ЕI
Еaья)EFа c.l
ЕЕ
=ФýЕ
il oJ
Фir

ь:уЕ
ЁЕЕц
lq)

-(v'

ýq)
akFý
с!з а

gi:
о
q)

Ф
Ф

ь(

1_1

q)
ц
a.)ýн

дцо
tr

N
ol

l
о\
t-,(

N
сý

Ir Jt
iJя

)ý llr
G) l:

бgо
=фl.i 6)

^q)t)ýаФсýфg'ч
ЕýонLч*
l* чg]Е
Абgvа|Р
-9>цлv YY tч/*

rЕлJlts
-.]i -;ьчFE -lл
l ll

i-lЁЕ
lrt-лt.r)а >,
-Ес)zй2Ф
Еý
ýЕ,!l ;
-* q)лl-aiь.J

lr!л
aJ

r*
унЕ
l
L.
|-:,ф
a)
сl*

\
z
r:

бl
N

N
ý
tо

l
i

св

r-'ýьЕ
iiv: tlal*r '-qiýя

Е а( IJr
l

-Еi.АЕ ц v
Фdt-кодЕч.ЕЁоэнФi9.9 Ё

ll цr .ll_rфg,лц
v.l,lJ*.*
пйlrЦ9

у

лист Jф из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта постановления админис-I,рации Вейделевского района

О внесении изменений в постановление администрации
Вейделевско[о района от 26 ноября 2019 года ЛЪ203

Щокумрнту присвоен Xn4lИ8,Д(7 !еОzО-:

Имя эдектронного файла
Постановление подготовлено :

Тарасенко С.А. ( )

' Постановление согласовано:

Ф.И.О., должность

Клименко А.А. - заместите
главы администрации района
руководитель аппарата глаl
администрации района

2. lIlggqgццб А.Ю. ] nunu-,un,,

управления ]кономическt)

развития и прогнозирован
администрации района

а
_). Шарандина J.B. - заместит(

руководителя аппараlа l.ta
администрации райоtlа
начальник юри-f ическ(
отдела администрации районz

2020 года

Щата
передачи

на
согласование

Подпись

lP

fiaTa
согласова

ния

При
меч
ани

е
)ль

l-
вы

//, lp.;o, ;f,, /,2.4а

нрl ка

кого
ания

l-е,,l ь

tавы

KoI,o

l F, /"l. }0 l/, //.:,,L

"2tr "/g, ё2с) с x>-l
I

)-d: /2. д9,

г

лйст Jt из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ

проекта постановления ад}tинистрации Вейделев.ского района

постановл€нйе админйстрации
ат 26 Ёоября 2019 года льlоз

Наименование органйзачии

Экономический отдел управления
экономического развития и

озирования ад 4инистOашии

Кол-во экземпЛЯров

Лист рассылки оформил:

ЗаМестiт.гель i{ачаJIьника управления
адN{инистраЦии Вейделевского района -
Вейделёвского Района

]a] ,'
к _ > 2020г.